PAGE
2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /SYT-VP
V/v đồng ý Giám đốc Bệnh viện đa khoa Quảng Ngãi 2 đi công tác ngoài tỉnh
	         Quảng Ngãi, ngày        tháng 7  năm 2025

Kỉnh gửi: Bệnh viện đa khoa Quảng Ngãi 2.
Xét đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 2 tại Công văn số 02/BVĐKT-TCHC ngày 02/7/2025 về việc Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh xin phép đi công tác ngoài tỉnh.

Sở Y tế thống nhất và đồng ý đồng chí Võ Văn Thiện, Giám đốc Bệnh viện đa khoa Quảng Ngãi 2 đi công tác ngoài tỉnh theo Thư mời tham dự của Hội Gây mê Hồi sức Việt Nam, địa điểm: thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định, thời gian: từ ngày 03/7/2025 đến hết ngày 05/7/2025.
Đề nghị Bệnh viện Đa khoa Quảng Ngãi 2 bố trí nhân sự thay thế, đảm bảo duy trì hoạt động khám, chữa bệnh tại đơn vị trong thời gian đồng chí Giám đốc Bệnh viện vắng mặt./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Lưu: VT, TCHC.
	GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh